АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2010                №42
с. Новогорное

	О должностных лицах администрации Новогоренского сельского поселения, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В соответствии со статьёй 1.3.1.КОАП РФ, пунктом 6 статьи 14.1. Кодекса Томской области об административных правонарушениях, распоряжением Губернатора томской области  от 01.04.2010 №90-р               «О должностных лицах органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
1. Должностным лицам администрации Новогоренского сельского поселения обеспечить составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Томской области об административных правонарушениях, согласно приложения №1.

2. Должностным лицам администрации Новогоренского сельского поселения, уполномоченным на составление протоколов об административных правонарушениях, ежемесячно в срок до 5 числа месяца, предоставлять в организационный отдел администрации Колпашевского района отчёт о количестве составленных протоколов по форме, согласно приложению №2.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управ. делами администрации Новогоренского сельского поселения Н.Н. Мальсагову.
Глава поселения                                                                  И.А. Комарова

                                                                                  Приложение №1 к распоряжению
                                                                                                администрации Новогоренского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 11.05.2010      №42
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи Кодекса Томской области об административных правонарушениях

	1.
	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава поселения
	3.2, 3.19, 5.2, 8.12.

	2.
	Мальсагова Наталья Николаевна
	Управ. делами
	3.2, 3.19, 5.2, 8.12

	3.
	Батищев Олег Валентинович
	Специалист по благоустройству и ЖКХ
	3.14, 7.5, 7.7, 8.10, 8.12, 8.14, 8.16, 13.7.

                                                                        Приложение №2 к распоряжению
                                                                                                администрации Новогоренского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 11.05.2010      №42
ОТЧЕТ
о количестве составленных протоколов

	№
	Статьи Кодекса Томской области об административных правонарушениях
	Количество протоколов
	Сумма штрафов

	1

	2

	…

	Итого: